第10号様式（第11条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）記載例

神奈川県観光客受入環境整備費補助金中止・廃止承認申請書
申請書と同一にしてください。
（提出前に申請書の写しをとっておいてください）

　　令和６年○月○日

神奈川県知事　殿

所在地　　　神奈川県横浜市中区日本大通１
申請者名　　株式会社〇〇交付決定通知書（第２号様式）の右上の日付・番号を記載してください。

代表者職・氏名　代表取締役 神奈川 太郎

令和６年△月△日付け○第〇〇〇号で補助金の交付決定を受けた神奈川県観光客受入環境整備費補助金に係る事業を次のとおり中止・廃止したいので、申請します。

１　中止・廃止の内容
マイクロツーリズムのコンテンツ開発事業

２　中止・廃止の理由
当施設においてマイクロツーリズムのコンテンツ開発事業自体を中止し、別の事業を行うこととしたため。

補助事業の一部を中止・廃止する場合は
「補助金変更承認申請書(第４号様式)」又は「補助金変更交付申請書(第７号様式)」を
提出してください。
【募集要領25ページ参照】

[bookmark: _GoBack]担当者所属・氏名　総務部　神奈川次郎
電話番号　　　　　045-210-〇〇〇〇
メールアドレス　　〇〇＠〇〇.jp